

Servicii de reparatie curenta a unui
segment de drum din com.
Prodanesti, rl. Floresti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Servicii de reparatie curenta a unui segment de drum din com. Prodanesti, rl. Floresti

Valoarea de deviz 213 092,67 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiune de drum				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3	2,700	1 582,50 0,00	4 272,75 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	27,000	5 190,26 293,34	140 137,04 7 920,20
		Total Portiune de drum Inclusiv salariu				144 409,79 7 920,20

		Total	lei	144 409,79
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	1 900,85
		Cheltuieli directe	100,00 +	146 310,64
		Cheltuieli de regie	14,50 %	21 215,04
		Total	100,00 +	167 525,68
		Beneficiu de deviz	6,00 %	10 051,54
		Total	100,00 +	177 577,22
		TVA	20,00 %	35 515,45
		Total deviz: Inclusiv salariu		213 092,67 7 920,20

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Floresti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Servicii de reparatie curenta a unui segment de drum din com. Prodanesti, rl.
Floresti

Valoarea de deviz 213 092,67 lei

Intocmit in prețuri curente 08.06.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	150,660	52,57	7 920,20
		Total manopera				7 920,20

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	67,500	30,00	2 025,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	148,500	400,00	59 400,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	31,050	400,00	12 420,00
		Total materiale de construcții				73 845,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	10,476	750,00	7 857,00
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,697	750,00	4 272,75
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	22,194	550,00	12 206,70
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	57,780	618,00	35 708,04
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,917	300,00	575,10
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	8,100	250,00	2 025,00
		Total utilaje de construcții				62 644,59

Total	lei	144 409,79
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	1 900,85
Cheltuieli directe	100,00 +	146 310,64
Cheltuieli de regie	14,50 %	21 215,04
Total	100,00 +	167 525,68
Beneficiu de deviz	6,00 %	10 051,54
Total	100,00 +	177 577,22
TVA	20,00 %	35 515,45

Total deviz:

213 092,6

7

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Servicii de reparatie curenta a unui segment de drum
din com. Prodanesti, rl. Floresti

Investitor Primaria com. Prodanesti, r.
Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Portiune de drum				
1	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			1 582,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	750,00	1 582,50
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			5 190,26 293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	400,00	460,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	400,00	2 200,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	30,00	75,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	250,00	75,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	618,00	1 322,52
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	550,00	452,10
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	750,00	291,00

APROBAT:

Intocmit
Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.